
Besluit van de gemeenteraad van Wassenaar om het college toestemming 

te verlenen voor de vaststelling van de vijfde wijziging van de 

Gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Haaglanden 

  

[Het inwerkingtreden van de gewijzigde gemeenschappelijke regeling wordt na de besluitvorming bij 

de deelnemers bekendgemaakt in het Provinciaal blad van de Provincie Zuid-Holland.] 

  

De gemeenteraad van Wassenaar, gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 november 

2025; 

  

gelet op de per 1 juli 2022 gewijzigd in werking getreden Wet gemeenschappelijke regelingen per 1 

juli 2022; 

  

gelet op artikel 51, eerste en derde tot en met vijfde lid, van de Wet op de gemeenschappelijke regelingen; 

  

gelet op artikel 51 van deze wet en artikel 30 van de Gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst 

Haaglanden. 

  

b e s l u i t : 
1. Het college toestemming te verlenen voor vaststelling van de vijfde wijziging van de Gemeen- 

schappelijke regeling Omgevingsdienst Haaglanden. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Wassenaar gehouden op 

dinsdag 16 december 2025 

de griffier, 

drs. J. Kleinhesselink 

de voorzitter, 

drs. L.A. de Lange 

Nr. 558725 

GEMEENTEBLAD 19 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Wassenaar 

Gemeenteblad 2025 nr. 558725 19 december 2025 1 


